La durata dell'incarico è fissata nel periodo di mesi 12, decorrente dalla comunicazione di avvenuta 
approvazione degli atti di gara. L’impegno stimato è di circa 500 ore. Non è prevista la proroga né il 
rinnovo dell’incarico. 
Il compenso complessivo lordo previsto per le prestazioni sopra descritte ammonta ad € 15.000,00 
(quindicimila/00), comprensivi di ogni onere previsto per legge, incluse eventuali spese di 
spostamento e/o altro. 
La liquidazione del compenso sarà effettuata, anche in modo frazionato, su presentazione di regolare 
documentazione fiscale, accompagnata da relazioni, le cui modalità saranno specificate nel